Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  октября 2014 г.                                                                        №472
О внесении дополнений к порядку разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 172,  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с учетом Постановления Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 N 66 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области", руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления и повышения эффективности при реализации Муниципальных программ в соответствии с п.4.3 части 4 «Порядка разработки, реализации оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 13 августа 2014г. № 322, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Порядок разработки, реализации оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области частью 9 следующего содержания:
«9. План реализации мероприятий по Муниципальной программе (подпрограмме).

 9.1. План реализации мероприятий, предусмотренных Муниципальной программой (подпрограммой) устойчивого социально-экономического развития МО Большеколпанское сельское поселение формируется в целях прогнозирования расходов на реализацию программы в целом, а также формировании расходной части бюджета муниципального образования на очередной финансовый год.
9.2. Ответственным за формирование Плана реализации мероприятий по Муниципальной программе устойчивого социально-экономического развития МО Большеколпанское сельское поселение является ответственный исполнитель – Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – Главный бухгалтер администрации поселения.

9.3. План формируется в соответствии с приложением № 9 к Порядку разработки, реализации оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       М.В.Бычинина

приложение № 9 к Порядку
Форма Плана реализации мероприятий

_____________________________________________________________________

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия по реализации программы (подпрограммы)
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Сумма, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подпрограмма 1

	1.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 1

	1.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 1

	1.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 1

	2.
	Подпрограмма 2

	2.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 2

	2.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 2

	2.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 2

	3.
	Подпрограмма 3

	3.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 3

	3.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 3

	3.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 3

	3.4.
	Мероприятие 4 Подпрограммы 3

	3.5.
	Мероприятие 5 Подпрограммы 3

	4.
	Подпрограмма 4

	4.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 4

	4.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 4

	4.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 4

	4.4.
	Мероприятие 4 Подпрограммы 4

	4.5.
	Мероприятие 5 Подпрограммы 4

	5.
	Подпрограмма 5

	5.1.
	Мероприятие 1 Подпрограммы 5

	5.2.
	Мероприятие 2 Подпрограммы 5

	5.3.
	Мероприятие 3 Подпрограммы 5

Руководитель _________________                   _____________________________
                                (подпись)                                      (расшифровка подписи)